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درآمد 708 میلیون یورویی 
بارسا در فصل 17 - 2016

باشگاه بارسلونا اعلام کرد در فصل 17 - 2016 
به لحــاظ درآمد رکورد زده و 708 میلیون یورو 
به خزانه اش واریز شده است. از این رقم، باشگاه 
با کاهش 24.5 میلیــون یورویی بدهی هایش با 
18 میلیون یورو سود خالص پرونده مالی فصل 
گذشــته را بســت. پس از برگزار شــدن جلسه 
هیئت مدیره، جوزپ ویوس، ســخنگوی باشگاه 
اعلام کرد که بارســلونا در فصــل 17 - 2016، 
708 میلیــون یورو درآمد کســب کرده که این 
رقم در تاریخ باشگاه سابقه نداشته است. این رقم 
حتــی 13 میلیون یورو بالاتــر از چیزی بود که 
پیش از آغاز فصل پیش بینی می شد. بارسا از این 
مبلغ 24.5 میلیون یورو از بدهی هایش کاست و 
حالا 247 میلیون یوروی دیگر به بانک ها بدهکار 
اســت. خبر خوب دیگر برای بارســلونا این که 
مبالغی که بابت پرداخت دســتمزد ورزشکاران 
پرداخت شد، 66 درصد از درآمد باشگاه را شامل 
می شــود و این یعنی دست بارسلونا برای تمدید 
قراردادها در نقل وانتقالات بازتر خواهد بود. ارزش 
باشگاه بنا بر اعلام نشریه فوربس نسبت به سال 
گذشــته 2 درصد افزایش داشته و این نشان از 
اقدامات صحیح بارتومئو و کادر مدیریتی باشگاه 
دارد. لازم به ذکر است که هدف گروه اقتصادی 
بارسلونا رسیدن به درآمد یک میلیارد یورویی در 

سال 2021 است. 

دستگیری رئیس فدراسیون فوتبال اسپانیا 
صبح دیروز نشــریه ها و رسانه های فوتبال اســپانیا کار را با خبری فوری 
و شگفت آور شــروع کردند و آن هم دســتگیری آنخل ماریا ویار، رئیس 
فدراســیون فوتبال اسپانیا توسط پلیس بوده است. ویار که نزدیک به یک 
ماه پیش بدون هیچ رقیبی بار دیگر در پســت ریاست فدراسیون فوتبال 
اسپانیا ابقا شد، به همراه پسرش گورکا به دستور دادگاه عالی ملی اسپانیا 
دســتگیر شدند. گفته می شــود دلیل آن هم سوءاستفاده از اسناد جعلی، 

فساد خصوصی و غیرقانونی بودن فعالیت های آنان یاد شده است. 

اسکوربورد

برنامه

گزارش

خبر

کهکشانی ها موفق شــدند یک ماه پیش با 4 گل یوونتوس را در 
فینال کاردیف مغلوب کرده و برای ســومین بار در 4 فصل اخیر بر 
بام اروپا تکیه بزنند. اما مســئولان باشگاه تکه ای از تور دروازه را 
کنده و به عنوان هدیه آن شــب برای فرناندو آلونسو، اتومبیلران 
معروف فرمول یک که از هواداران پر و پا قرص رئال به شمار می آید، 
آورده اند. آلونسو نیز برای ادای تشکر عکس آن را در صفحه رسمی 

خود با هوادارانش به اشتراک گذاشت. 

عکس نوشت

تکاپو در نوکمپ

عجیب  خبری  دوشــنبه  عصر 
نقل وانتقالات  بازار  بحبوحه  در 
تابســتانی از رســانه های ورزشی منتشر شد؛ 
پاری ســن ژرمن در تلاش اســت تا بند فسخ 
قــرارداد نیمــار را فعــال کنــد! البته بحث 
علاقه مندی پاریســی ها به جذب نیمار حرف 
دیروز و امروز نیســت و سال های گذشته هم 
بارها این خبر به گوش رســیده اســت. چند 
وقت قبل بود که اعلام شــد بند فسخ قرارداد 
نیمار به رقم 222 میلیون یورو افزایش یافته 
و او را دست نیافتنی تر از قبل ساخته اما گویا 
مالکان متمول تیم پاریسی دلشان نمی خواهد 
دســت از سر ســتاره برزیلی بارســا بردارند. 
رابرت فرناندز، مدیر ورزشی باشگاه چند روز 
پیــش تاکید کرد که آن ها پیشــنهادی برای 
نیمار دریافت نکرده اند و هیچ تیمی تا به حال 
نخواســته که بند فسخ او را فعال کند. با این 
حال به نظر می رسد که روز گذشته پاریسی ها 
با ارایه پیشــنهادی 222 میلیون یورویی بند 

فســخ قرارداد نیمار که تا 2021 اعتبار دارد 
را فعال کرده اند. روزنامه آ.اس مدعی شده که 
پدر نیمار به پاریس سفر خواهد کرد تا با ناصر 
الخلیفی ملاقاتی داشــته باشــد و پاریسی ها 
امیدوارند از وراتی برای جذب نیمار اســتفاده 
کنند. حالا ویوس، ســخنگوی بارســا تاکید 
می کند که پاریســی ها به دنبال فعال کردن 
بند فسخ هســتند اما نیمار همچنان با تعلق 
خاطر به تیم در تمرینات شــرکت می کند و 
جدایی او غیرقابل تصور اســت: »تنها چیزی 
که برای ما مهم است این است که نیمار اینجا 
خوشحال باشد. او فصل فوق العاده ای را پشت 
سر گذاشت و یکی از بهترین های جهان بود. 
او در باشگاه خوشحال است و باشگاه هم از او 
راضی. او هم با رفتارش باعث شده که شرایط 
بهتر از همیشه باشد. ما در مورد پیشنهاد رقبا 
کاملا با آرامش برخورد می کنیم و امیدواریم 
فصل بعــد بهتر از این فصل باشــیم. جدایی 
نیمار حتی در تصور باشگاه هم نیست. باشگاه 

 می خواهد بهترین بازیکنانش مثل او را حفظ 
کنــد.« حالا تصمیم با نیمار اســت که برای 
آینــده اش راه خود را انتخاب کند. او می تواند 
راهی پاری سن ژرمن شــود یا قراردادش را با 
بارســلونا تمدید کند. البته بارســا هم قصد 
تمدید قرارداد دارد و حاضر اســت دســتمزد 
نیمار را افزایش دهد ولی با فعال ســازی بند 
فســخ قرارداد همه چیز بستگی به نظر نیمار 
خواهد داشــت. این در شــرایطی اســت که 
بارسلونا هم خواهان وراتی است و شرایط این 

گونه پیچیده شده است. 
 دستمزد پیشنهادی پی اس جی: سالانه 

30 میلیون یورو
امــا بــه جــز تبدیــل کــردن نیمــار بــه 
گران قیمت ترین بازیکن تاریخ، پاری سن ژرمن 
پیشــنهاد دستمزد ســالانه 30 میلیون یورو 
خالص بــه اضافه پاداش های میلیونی به خود 
این مهاجم ارایه کرده اســت؛ پیشنهادی که 

نیمار را به لحاظ دســتمزد، بالاتر از مسی و 
رونالدو در صدر رده بندی بازیکنان شاغل در 
اروپا قرار می دهد. گرچــه همچنان کارلوس 
توز با دریافت دســتمزد ســالانه 38 میلیون 
یورویــی پردرآمدترین بازیکــن جهان از این 
نظر محســوب می شود. آن گونه که از شواهد 
برمی آیــد، نزدیــکان نیمار به ایــن بازیکن 
پیشنهاد جدایی از بارســلونا را داده اند تا در 
نهایت از زیر سایه مسی بیرون بیاید و خودش 
به تنهایی یک پروژه بزرگ در باشگاهی بزرگ 
را رهبــری کند تا نهایتــا بتواند خودش را به 
عنوان بهترین بازیکن دنیا معرفی کند. آن ها 
معتقدند مادامی که نیمار با مســی هم تیمی 
باشد، او همواره نفر دوم بارسا خواهد بود. تنها 
راه پیشی گرفتن از مسی، جدایی است چون 
مسی احتمالا دیگر از بارسا جدا نخواهد شد. 
حالا همه چیز به تصمیم خود نیمار بســتگی 

دارد. 

نیمار در رادار 
پاریسی ها

لوکاکو، مهاجم موفق فصل گذشــته اورتون یکی 
از گزینه های اصلــی آنتونیو کونته بــرای تقویت 
خط حمله چلســی بود که در نهایت به منچستریونایتد پیوست. 
بعــد از ناکامی آبی های لندن در جــذب این بازیکن آنتونیو کونته 
لیســت جدید خود را رو کرد تا مسئولان چلسی پروژه های جدید 
نقل وانتقالاتی خود را کلید بزنند. یکی از گزینه های جدید سرمربی 
ایتالیایی چلســی آلوارو موراتا است. این مهاجم جوان که با وجود 
مهاجمانی همچون رونالدو، بیــل و بنزما فرصت زیادی برای بازی 
پیدا نکرد قصد جدایی از رئال را دارد اما سران برنابئو حاضر نیستند 
با مبلغی کمتر از 90 میلیون یورو مهاجم نیمکت نشــین خود را از 
دســت بدهند. درخواست این مبلغ باعث شده تا چلسی در جذب 
موراتا عقب نشینی کند. بلوتی هم یکی دیگر از گزینه های چلسی به 

حساب می آید. اگرچه بند آزادسازی موجود در قرارداد بلوتی حدود 
90 میلیون است که مبلغ هنگفتی به شمار می آید اما سران چلسی 
امیدوار به مذاکره با مدیران تورین و یافتن راه حلی برای انتقال این 
گلزن 24 ساله هستند. هرچند که مذاکرات با تورینو همچنان ادامه 
دارد اما هنوز ســران چلسی نتوانسته اند بر سر مبلغ این انتقال به 
توافق برســند و در صورت ادامه همین روند به احتمال زیاد پایان 
همین هفته بلوتی هم از لیست آبی ها خارج خواهد شد. دیگر گزینه 
چلسی اوبامیانگ است. اضافه شدن میلان و پاری سن ژرمن به صف 
مشتریان اوبامیانگ باعث شده تا قیمت این بازیکن هم به مرز 100 
میلیون یورو برسد و شاید با انتقال او به سن سیرو یا پاریس، چلسی 
شکستی دیگر در بازار نقل وانتقالات را تجربه کند. دور شدن از این 
گزینه ها نگاه کونته را به منچستر معطوف کرده و حالا جدی ترین 

گزینه آبی های لندن در منچستر است. چلسی 
خواهان جدی ســرخیو آگروست و تلاش 
خواهد کرد با مهاجم گلزن منچسترسیتی 

قرارداد امضا کند. اولین رقم پیشنهادی 
چلســی 70 میلیون یورو برآورد شده. 

مهاجم آرژانتینی که فصل گذشته آنچنان هم 
مورد حمایت پپ گواردیولا قرار نگرفت، شاید از 
وضعیتش در اتحاد راضی نباشــد. پس از انتقال 

خسوس به منچسترسیتی، شرایط آگرو در این تیم 
کمی مبهم شده با این وجود منچسترسیتی در اولین 
واکنش خود عنوان کرده که علاقه ای به فروش ستاره 

آرژانتینی خود ندارد. 

آگرو جدیدترین گزینه کونته چلسی همچنان به دنبال مهاجم

فرانچســکو توتی، اسطوره باشــگاه رم پس از اعلام خداحافظی رســمی از فوتبال و پیوستن به کادر 
مدیریتی باشــگاه به عنوان مدیر اجرایی و ورزشــی از احساس خودش در پست جدید سخن گفت. او 
اظهار داشت: »احساس می کنم در ابتدای یک ماجراجویی جدید قرار دارم و وارد یک مرحله متفاوت 
شده ام. برای اتخاذ تصمیم مناسب زمان کافی داشتم و اکنون آماد ه  خدمت دوباره به باشگاهم هستم. 
بــه مرور زمان و ضمن حفظ آرامش و اعتماد به نفس، نکات لازم برای فعالیت موثر در پســت جدید 
را فرا می گیرم و ســعی می کنم تازه هایی در این پست برای خودم و باشگاه داشته باشم.« او در پایان 
افــزود: »قصد دارم با تمام وجود در دســترس همه بخش ها از جوانان تــا بالاترین نقطه هرم اجرایی 
باشگاه باشم. فقط امیدوارم برای اجرایی کردن همه برنامه، زمان لازم به من داده شود!« پس از جدایی 
توتی از رم در پایان فصل گذشــته، شایعاتی مبنی بر ادامه فوتبال او در تیم های ژاپنی یا آمریکایی به 
گوش می رسید اما پرنس رم با اعلام خداحافظی از فوتبال اعلام کرد برای به عهده گرفتن پست مدیر 

اجرایی در فصل آینده موافقت کرده است.

آرسن ونگر، سرمربی کهنه کار تیم آرسنال بالاخره توانست سر الکس فرگوسن را در تعداد روزهایی 
که هدایت تیمی لیگ برتری را برعهده داشــته، پشت سر بگذارد. مرد فرانسوی توپچی ها تاکنون 7 
هزار و 583 روز اســت که به نیمکت این تیم قدرتمند لندنی تکیه زده و ســرمربی شهیر شیاطین 
ســرخ، الکس فرگوسن را که 7 هزار و 582 روز هدایت قرمزهای منچستر را بر عهده داشت، پشت 
سر گذاشته است. ونگر از ابتدای مربیگری در آرسنال در لیگ برتر بوده و این با توجه به این مسئله 
که فرگوســن از 6 سال قبل از تاسیس لیگ برتر سرمربیگری یونایتد را به عهده گرفته جلب توجه 
می کند چراکه لیگ برتر انگلســتان از سال 1992 تاسیس شده و فرگوسن از سال 1986 سکان دار 
شــیاطین سرخ بوده اســت. ونگر اما از ســال 1996 به لندن آمد. بدین ترتیب همچنان فرگی در 
مجموع بیشــتر از ونگر تجربه ماندن در یک تیم را داشــته اســت اما در رقابت های لیگ برتر این 
پروفسور آرسنالی هاست که گوی سبقت را ربوده. تمدید قرارداد ونگر این نوید را می دهد که بتواند 

رکوردهای جالب تری نیز ثبت کند. 

توتی: دوران یک ماجراجویی جدید فرا رسید ونگر رکورد فرگی در جزیره را شکست

فصل نقل وانتقالات اروپا تقریبا به نیمه رســیده و تا به حال تنها باشگاه 
میلان بوده که با خریدهایش ســر و صدای زیادی به پا کرده. میلانی ها 
تاکنون 10 خرید داشــته اند که مهمترین آن لئونــاردو بونوچی، مدافع 
ملی پوش یوونتوس بود. در مقابل باشگاه های انگلیسی که انتظار می رفت 
تابســتان پر ســر و صدایی را پشت ســر بگذارند، هنوز خریدهای قابل 

توجهی نداشتند. 
 چلســی بار دیگر برای به خدمت گرفتن آلوارو موراتا با رئال وارد مذاکره 

می شود. 
 منچستریونایتد به جذب ایوان پریشیچ، هافبک اینتر بسیار نزدیک شده 

است. 
 پیشنهاد سامپدوریا برای جک ویلشر 6 میلیون به علاوه 1.5 میلیون پوند 

پاداش خواهد بود. 
 منچسترسیتی در تلاش است په په رینا، دروازه بان بایرن مونیخ را جذب 

کند. 
 کلودیو براوو، سنگربان شیلیایی سیتی مورد توجه ناپولی قرار گرفته است. 
 جو هارت، ســنگربان تیم ملی انگلیس به صورت قرضی راهی وســتهام 

خواهد شد. 
 از بین بلوتی و موراتا، میلان یکی از این 2 مهاجم گلزن را جذب خواهد 

کرد. 
 آخرین پیشنهاد یونایتد برای جذب اریک دایر، ستاره تاتنهام 60 میلیون 

یورو خواهد بود. 
 کوکو مارتینا، مدافع ساوتهمپتون با قراردادی 3 ساله به اورتون ملحق شد. 

 کار انتقال بنیامین مندی، مدافع موناکو به سیتی نهایی شده است. 
 اخبار انتقال پیر امریک اوبامیانگ، ستاره گلزن دورتموند به سیتی جدی 

شده است. 
 وژنیک شزنی، سنگربان لهستانی آرسنال به زودی با مبلغ 8 میلیون پوند 

به یوونتوس ملحق خواهد شد. 
 پروسه انتقال دالبرت، مدافع برزیلی نیس به اینتر به زودی نهایی خواهد 

شد. 
 یوردی ماتیپ، سنگربان سوم بارسا با قراردادی 3 ساله به رئال وایادولید 

پیوست. 
 آرســنال قصد دارد برای جذب موســی دمبله پیشــنهادی 45 میلیون 

یورویی به سلتیک ارایه دهد. 
 لوکاتلــی، هافبک جوان میلان مورد توجه یوونتوس و تورینو قرار گرفته 

است. 
 دبوشی، مدافع فرانسوی آرسنال با نیس به توافق رسیده است. 

 بایرن مونیخ تایید کرد که علاقه ای به جذب الکســیس سانچس، مهاجم 
آرسنال ندارد. 

 میراندا، دفاع راست برزیلی سویا به گالاتاسرای پیوست. 

نقل وانتقالات اروپایی

تونی کروس پس از پیوستن به رئال مادرید به یکی از مهره های کلیدی این تیم تبدیل شد. هافبک آلمانی در 14 جولای 2014 در سانتیاگو برنابئو معرفی 
شد. بازیکن 24 ساله از بایرن مونیخ به تیم پایتخت نشین اسپانیا پیوست. مادرید برای این جابه جایی 25 میلیون یورو هزینه کرد و پس از گذشت 3 سال 
مشخص شد این انتقال به نفع مادرید بوده است. هافبک آلمانی در شرف چهارمین فصل حضورش در تیم اسپانیایی است. ارزش کنونی هافبک آلمانی 
بر اساس گزارش سایت ترانسفر مارکت 70 میلیون یوروست؛ یعنی کروس در مدت حضورش در اسپانیا 66 درصد به ارزشش افزوده شده است. کروس 
در سکوت کار خود را به خوبی انجام می دهد. او اکنون به یکی از مهره های مهم زین الدین زیدان تبدیل شده است. هافبک آلمانی میانه میدان مادرید را 
در اختیار دارد. او سازماندهی، پاس کاری و توپ گیری می کند و خروج توپ را از دفاع به حمله آسان می کند. حضور کاسمیرو باعث شد عملکرد کروس 
بیشتر به چشم آید و هافبک آلمانی چند متر جلوتر به کار خود ادامه دهد. وجود لوکا مودریچ در میانه میدان به همراه او و بازیکن برزیلی باعث شد که 

مادرید 2 فصل پیاپی فاتح لیگ قهرمانان اروپا شود و فصل گذشته لالیگا را به همراه لیگ قهرمانان به دست آورد؛ اتفاقی که پس از 59 سال رخ داد. 

افزایش قابل توجه ارزش کروس در رئال


